**עמדת המרכז לקידום מעמד האשה ע"ש רות ועמנואל רקמן בנוגע
להמלצות ועדת שניט בעניין ביטול חזקת הגיל הרך**

חזקת הגיל הרך הקבועה בסעיף 25 לחוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, התשכ"ב - 1962 (להלן - "החוק") קובעת כי ילדים עד גיל 6 יהיו במשמורת אמם אם אין סיבות מיוחדות להורות אחרת.

**עמדתנו, המתבססת הן על המצב המשפטי בישראל והן על המחקר האמפירי והאקדמי במדינות המערב שבהן בוטלה חזקת הגיל הרך, הינה כי ביטול חזקת הגיל הרך בישראל תביא לנזקים כבדים ביותר, הן לילדים והן לאמהות, וזאת ללא יתרונות של ממש.**